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İş Tanımı 

SATIN ALMA PROJE DESTEK PERSONELİ 

İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP2) 

Arka Plan 

İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB), 

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve Türk Kızılay Derneği (Kızılay) tarafından uygulanan, Dünya Bankası 

tarafından yönetilen ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen bir projedir. Projenin amacı, İşgücü 

Piyasasına Geçişin seçilen pilot illerde artırılmasıdır. 

Proje; istihdam edilebilirliği daha iyi bir noktaya taşımak için mesleki danışmanlık ve dil eğitiminin 

yanı sıra, mesleki beceri eğitimi, uygulamalı eğitim programları ve işgücü piyasasına geçiş 

programlarını içeren Aktif İşgücü Piyasası Programlarını da kapsamaktadır. 

Kapsam ve Amaç 

Proje kapsamında, Türkiye İş Kurumu Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na ihtiyaç duyulan 

satınalma ve belge/dosya yönetimi konularında Başkanlığın Satın Alma Birimlerinde satın alma ile 

ilgili konularda görev yapacak Genel Müdürlükte 2 Satın Alma Proje Destek Personeline ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

Satın Alma Destek Personeli; Genel Müdürlükte Destek Hizmetleri Dairesi Başkanının 

yetkilendireceği personele karşı sorumlu olarak; işin niteliğine göre Genel Müdürlük’te görevli  ilgili 

Kurum personeli ile koordineli şekilde çalışacaktır. 

 

Nitelikler ve Beceriler 

a) Proje Destek Personelinde bulunması zorunlu nitelik ve beceriler  

 Üniversitelerin en az 4 yıllık lisans bölümlerinden mezun olmak, 

 En az 2 yıl kamu veya özel sektörde benzeri iş deneyimine sahip olmak 

 Türkçeyi sözlü ve yazılı olarak akıcı kullanabilmek, 

 Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış olmak, en az 2 yıl erteletmiş olmak veya 

askerlik hizmetinden muaf olmak, 

 

b) Tercihen bulunması beklenen nitelik ve beceriler 

 Seyahat kısıtı olmamak, 

 Dünya Bankası veya diğer uluslararası finansmanlı işlerde Kamu veya özel sektörde 

Satınalma asistanlığı ve benzeri görevlerde deneyime sahip olmak 

 Esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilmek, 

 Takım çalışmasına uyumlu olmak, 

 Ofis programlarını iyi düzeyde biliyor ve kullanıyor olmak, 

 

 

 

 



2 
 

 

Hizmet Sunma Biçimi 

Satınalma Proje Destek Personeli, Kurum ile imzalanacak sözleşme kapsamında  serbest meslek 

makbuzu veya fatura karşılığında sözleşmede belirtilen aylık brüt tutar üzerinden hizmet sunacaktır. 

Vergi vb. tüm kesintiler yürürlükteki Mevzuatlara göre yapıldıktan sonra kalan tutar ödenecektir. 

Sigorta ve diğer yasal yükümlülükler Satınalma Proje Destek Personelinin kendisi tarafından yerine 

getirilecektir. Kurum tarafından başka bir adla ödeme yapılmayacaktır.  

 

Görevler ve Sorumluluklar 

 Projenin Genel Müdürlük ve İl Müdürlükleri bünyesinde gerçekleştirilen Satınalma faaliyetlerine 

ilişkin günlük rutin süreçlerin iş akışlarına uygun şekilde yapılmasına yardımcı olmak, 

 Dünya Bankası Satınalma kurallarına ve bu kurallara uygun şekilde hazırlanan Satınalma 

Kılavuzu’na uygun olarak; proje kapsamında gerçekleşen Satın almaların ilgili evrak kontrolü, 

dosyalama, yazışma gibi işlerin ve bağlantılı işlemlerin yürütülmesini sağlamak, 

 Ofis ve proje yönetimi kapsamında; telefon, faks, e-posta, resmi yazı, hatırlatma, toplantı 

organizasyonu, toplantı raporunu hazırlama, dağıtma ve görüş toplama gibi alanlardaki görevleri 

yürütmek, 

 Proje kapsamında görev alan Destek Hizmetleri ve Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanlıkları 

personeli ve İl Müdürlüğünde proje kapsamında görev alan birimlerdeki personel ile işbirliği ve 

koordinasyon halinde olmak, 

 Genel Müdürlükte Destek Hizmetleri Dairesi Başkanının yetkilendireceği proje Satın Alma 

Birimlerine karşı sorumlu olmak ve gerekli raporlamaları yapmak, 

 Bu İş Tanımı çerçevesinde projenin satın alma faaliyetleri ile ilgili verilecek diğer görevleri 

yürütmek. 

 

Öngörülen Çalışma Süresi 

Satın Alma Proje Destek Personelinin görev süresi, 2023 yılının üçüncü çeyreğinde başlayıp 2024 

yılının son gününe kadar devam edecektir. FRIT 2 projesinin uzaması durumunda, idare tarafından 

uygun görülmesi halinde, sözleşme imzalanacak olan Personelin yazılı onayı ile , mevcut projenin 

devamı süresince görevine devam edebilecektir  

 


